
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район»  
Тайшетское муниципальное образование 

ГЛАВА ТАЙШЕТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
От 07.07.2020г.    г. Тайшет     №536 
 
О поощрении Благодарственным 
письмом главы Тайшетского городского 
поселения 
 

Рассмотрев ходатайство начальника Восточно – Сибирского территориального 
отдела Управления Роспотребнадзора по железнодорожному транспорту Мезенцевой Т.Н. 
о поощрении Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения 
заместителя начальника Восточно – Сибирского территориального отдела Управления 
Роспотребнадзора по железнодорожному транспорту Осташковой Ольги Анатольевны за 
многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм в деле по обеспечению 
санитарно – эпидемиологического благополучия населения г.Тайшета, а так же личный 
вклад по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции на 
территорию г.Тайшета и Тайшетского района, руководствуясь Уставом Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение», решением Думы 
Тайшетского городского поселения от 28.11.2019г. №131 «О бюджете Тайшетского 
муниципального образования «Тайшетское городское поселение на 2020 год и на 
плановый период 2021 и 2022 годов», Положением «О Почетной грамоте главы 
Тайшетского муниципального образования «Тайшетское городское поселение», 
утвержденным постановлением главы Тайшетского городского поселения от 30.06.2006г. 
№946 «О поощрениях главы Тайшетского муниципального образования «Тайшетское 
городское поселение», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
 

1. Поощрить Благодарственным письмом главы Тайшетского городского поселения 
Осташкову Ольгу Анатольевну, заместителя начальника Восточно-Сибирского 
территориального отдела Управления Роспотребнадзора по железнодорожному 
транспорту.  

2. Начальнику отдела по организационной работе, контролю и делопроизводству 
администрации Тайшетского городского поселения Бычковой В.Д. опубликовать 
настоящее постановление в официальных средствах массовой информации. 
 
 
 
Глава Тайшетского 
городского поселения       А.М. Заика 
 
 
 
 


